
MINISTERSTVO FINANCÍ 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Mgr. Monika Zbořilová 
ředitelka odboru 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 
 V Praze dne 30. 6. 2015 

PID: MFCR5XJEDY 
Č. j.: MF-13906/2015/4501-24 

  
Počet listů: 1 
 

Věc:  Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám – 3 
Referent: Matoška Martin, Ing. 

 
Veřejná zakázka:   

Nadlimitní veřejná zakázka na poskytnutí služeb s názvem „Opatření vedoucí k nápravě starých 
ekologických zátěží vzniklých před privatizací ve spol. Kovohutě Příbram nástupnická, a.s. – 
Skládka sodné strusky – I. etapa dokončení sanace“, zadávané dle zákona č. 137/2006 Sb.,  
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon VZ“), druhem zadávacího řízení 
– otevřené řízení, zveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek dne 28.05.2015, s evidenčním číslem  
VZ 511316. 
 
Zadavatel dne 29.06.2015 obdržel písemnou žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s § 49 odst. 1 zákona VZ. V souladu s § 49 odst. 2 zákona 
VZ poskytujeme tyto níže uvedené dodatečné informace všem dodavatelům, kteří mají zájem na podání 
nabídky. 
 
Dotaz č. 25: 

V projektové dokumentaci a ve výkazu výměr prací je uváděna jako možnost odstranění odpadu 
vytavených solí odvozem na skládku firmy K+S Kali v Německu. Pokud zvolíme možnost využít této 
nabídky nabyvatele, který zajistí veškerá legislativní povolení k vývozu a uložení vytavených solí, je 
nutné tuto firmu uvádět jako našeho subdodavatele a do naší nabídky dokládat potřebné kvalifikační 
doklady tohoto „subdodavatele“, kterého si nabyvatel sám zvolí?     

Odpověď č. 25: 

Ne, pokud uchazeč využije nabídky nabyvatele, doloží v rámci své nabídky čestné prohlášení,  
ze kterého bude vyplývat, že toto zařízení k využívání, odstraňování, sběru nebo výkupu odpadů 
bude při plnění zakázky (realizaci) používat.    

 


		2015-06-30T17:05:03+0200
	Mgr. Monika Zbořilová




